
UCHWAŁA NR XLII/306/2013
RADY GMINY ŚWILCZA

z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Opracowanie dokumentów 
strategicznych dla Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego” 

dofinansowanego z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594), Rada Gminy stanowi, co następuje: 

§ 1. Gmina Świlcza - Partner Projektu wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu pn. „ Opracowanie 
dokumentów strategicznych dla Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego” w partnerstwie z następującymi 
gminami: Gminą Boguchwała, Gminą Czarna, Gminą Chmielnik, Gminą Głogów Małopolski, Gminą Krasne, 
Gminą Łańcut, Miastem Łańcut, Gminą Trzebownisko Gminą Tyczyn, Gminą Czudec i Gminą Lubenia. 

§ 2. Gmina Świlczazobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do realizacji 
Projektu w części Projektu jej przypadającej na podstawie kryterium określonegow załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/256/2013 Rady Gminy Świlcza z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. „Opracowanie dokumentów strategicznych dla 
Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 2013. 

§ 4. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie stosownej Umowy Partnerstwa, powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Ciszewski
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Załącznik - Kalkulacja zabezpieczenia środków na sfinansowanie kosztów projektu pn. „Opracowanie dokumentów strategicznych dla Rzeszowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 2014 

Tabela 1 Koszty projektu w podziale na grupy kosztów 

Nazwa i opis grupy wydatków 2013 2014 RAZEM 
Opracowanie dokumentów 
strategicznych 0,00 1 385 300,00 1 385 300,00 
Promocja i informacja oraz Catering 3 280,80 31 980,80 35 261,60 
Zarządzanie projektem 54 000,00 99 000,00 153 000,00 
RAZEM 57 280,80 1 516 280,80 1 573 561,60 

 

Tabela 2 Koszty projektu w podziale na grupy kosztów i Lidera/Partnerów (rok 2013 i 2014) 

NAZWA GMINY 
Współczynnik 

K 

Udział w 
finansowaniu 
grupy kosztów 
'Opracowanie 
dokumentów 

strategicznych' 

Udział w 
finansowaniu 
grupy kosztów 

'Promocja i 
informacja' 

oraz 'Catering' 

Udział w 
finansowaniu 
grupy kosztów 
'Zarządzanie 
projektem'* 

Razem 

GMINA MIASTO RZESZÓW 31,2300% 432 629,19 11 012,20 153 000,00 596 641,39 
MIASTO ŁAŃCUT 3,4950% 48 416,24 1 232,40 0,00 49 648,64 
GMINA ŁAŃCUT 8,1100% 112 347,83 2 859,72 0,00 115 207,55 
GMINA CZARNA 5,3100% 73 559,43 1 872,39 0,00 75 431,82 
GMINA TYCZYN 4,4050% 61 022,47 1 553,28 0,00 62 575,75 
GMINA CHMIELNIK  3,4800% 48 208,44 1 227,10 0,00 49 435,54 
GMINA KRASNE 3,3400% 46 269,02 1 177,74 0,00 47 446,76 
GMINA TRZEBOWNISKO 7,1650% 99 256,74 2 526,49 0,00 101 783,23 
GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 9,5950% 132 919,54 3 383,36 0,00 136 302,90 
GMINA BOGUCHWAŁA 6,9650% 96 486,14 2 455,96 0,00 98 942,10 
GMINA ŚWILCZA 7,6200% 105 559,86 2 686,93 0,00 108 246,79 
GMINA CZUDEC 5,7300% 79 377,69 2 020,49 0,00 81 398,18 
GMINA LUBENIA 3,5550% 49 247,41 1 253,54 0,00 50 500,95 

Załącznik do uchwały  Nr XLII/306/2013 Rady Gminy Świlcza  z 
dnia 26 lipca 2013 roku 
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SUMA 100,0000% 1 385 300,00 35 261,60 153 000,00 1 573 561,60 
*- Gmina Miasto Rzeszów finansuje 100% kosztów wynagrodzeń Personelu zarządzającego projektem 

Tabela 3 Koszty projektu w podziale na grupy kosztów i Lidera/Partnerów (rok 2013) 

NAZWA GMINY 
Współczynnik 

K 

Udział w 
finansowaniu 
grupy kosztów 
'Opracowanie 
dokumentów 

strategicznych' 

Udział w 
finansowaniu 
grupy kosztów 

'Promocja i 
informacja' 

oraz 'Catering' 

Udział w 
finansowaniu 
grupy kosztów 
'Zarządzanie 
projektem'* 

Razem 

GMINA MIASTO RZESZÓW 31,2300% 0,00 1 024,59 54 000,00 55 024,59 
MIASTO ŁAŃCUT 3,4950% 0,00 114,67 0,00 114,67 
GMINA ŁAŃCUT 8,1100% 0,00 266,07 0,00 266,07 
GMINA CZARNA 5,3100% 0,00 174,21 0,00 174,21 
GMINA TYCZYN 4,4050% 0,00 144,52 0,00 144,52 
GMINA CHMIELNIK  3,4800% 0,00 114,17 0,00 114,17 
GMINA KRASNE 3,3400% 0,00 109,58 0,00 109,58 
GMINA TRZEBOWNISKO 7,1650% 0,00 235,06 0,00 235,06 
GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 9,5950% 0,00 314,80 0,00 314,80 
GMINA BOGUCHWAŁA 6,9650% 0,00 228,51 0,00 228,51 
GMINA ŚWILCZA 7,6200% 0,00 250,00 0,00 250,00 
GMINA CZUDEC 5,7300% 0,00 187,99 0,00 187,99 
GMINA LUBENIA 3,5550% 0,00 116,63 0,00 116,63 

SUMA 100,0000% 0,00 3 280,80 54 000,00 57 280,80 
*- Gmina Miasto Rzeszów finansuje 100% kosztów wynagrodzeń Personelu zarządzającego projektem 
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Tabela 4 Koszty projektu w podziale na grupy kosztów i Lidera/Partnerów (rok 2014) 

NAZWA GMINY 
Współczynnik 

K 

Udział w 
finansowaniu 
grupy kosztów 
'Opracowanie 
dokumentów 

strategicznych' 

Udział w 
finansowaniu 
grupy kosztów 

'Promocja i 
informacja' 

oraz 'Catering' 

Udział w 
finansowaniu 
grupy kosztów 
'Zarządzanie 
projektem'* 

Razem 

GMINA MIASTO RZESZÓW 31,2300% 432 629,19 9 987,61 99 000,00 541 616,80 
MIASTO ŁAŃCUT 3,4950% 48 416,24 1 117,73 0,00 49 533,97 
GMINA ŁAŃCUT 8,1100% 112 347,83 2 593,65 0,00 114 941,48 
GMINA CZARNA 5,3100% 73 559,43 1 698,18 0,00 75 257,61 
GMINA TYCZYN 4,4050% 61 022,47 1 408,76 0,00 62 431,23 
GMINA CHMIELNIK  3,4800% 48 208,44 1 112,93 0,00 49 321,37 
GMINA KRASNE 3,3400% 46 269,02 1 068,16 0,00 47 337,18 
GMINA TRZEBOWNISKO 7,1650% 99 256,74 2 291,43 0,00 101 548,17 
GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 9,5950% 132 919,54 3 068,56 0,00 135 988,10 
GMINA BOGUCHWAŁA 6,9650% 96 486,14 2 227,45 0,00 98 713,59 
GMINA ŚWILCZA 7,6200% 105 559,86 2 436,93 0,00 107 996,79 
GMINA CZUDEC 5,7300% 79 377,69 1 832,50 0,00 81 210,19 
GMINA LUBENIA 3,5550% 49 247,41 1 136,91 0,00 50 384,32 

SUMA 100,0000% 1 385 300,00 31 980,80 99 000,00 1 516 280,80 
*- Gmina Miasto Rzeszów finansuje 100% kosztów wynagrodzeń Personelu zarządzającego projektem 
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Tabela 5 Dane do wyliczenia współczynnika K 

NAZWA GMINY 
POWIERZCHNIA 

[km2] 
LICZBA 

LUDNOŚCI [os.] 
Współczynnik K 

GMINA MIASTO RZESZÓW 117 180 031 31,2300% 

MIASTO ŁAŃCUT 19 18 199 3,4950% 

GMINA ŁAŃCUT 107 21 108 8,1100% 

GMINA CZARNA 78 11 177 5,3100% 

GMINA TYCZYN 59 11 158 4,4050% 

GMINA CHMIELNIK  53 6 660 3,4800% 

GMINA KRASNE 39 10 408 3,3400% 

GMINA TRZEBOWNISKO 90 20 168 7,1650% 

GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 145 18 795 9,5950% 

GMINA BOGUCHWAŁA 89 19 104 6,9650% 

GMINA ŚWILCZA 112 15 973 7,6200% 

GMINA CZUDEC 85 11 749 5,7300% 

GMINA LUBENIA 55 6 525 3,5550% 

SUMA 1 048 351 055 100,0000% 
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